[image: image1.wmf]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO.
CAMPUS CONFRESA - DIREÇÃO DE ENSINO

COMISSÃO PERMANENTE DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL  N° 22 DO AUXÍLIO MORADIA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO

GROSSO CAMPUS CONFRESA e o Diretor Geral, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria No 858 de 19 de abril de 2017, juntamente com a comissão instituída através da Portaria N° 117/2017. Torna público a lista de estudantes aprovados no edital n° 22/2017 que disponibiliza bolsa para o auxílio moradia.
CLEIDSON VIEIRA DA COSTA

DEBOH MARINE SILVA CRUZ

JOÃO PEDRO BARBOSA NOGUEIRA

MARCO TÚLIO TRINDADE XAVIER

MICHAEL DOUGLAS SALES RIBEIRO CARDOSO

REGIANE VARGAS DE LIMA

ROBSON VIRGULINO XAVIER

ATENCIOSAMENTE,

COMISSÃO PERMANENTE DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL